ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

03.10.2012

                                              № 555п
        г. Саров Нижегородской области

С целью создания условий для развития образовательного потенциала учащихся образовательных учреждений, реализации их индивидуальных образовательных траекторий в 2012-2013 учебном году в Сарове реализуется образовательный проект «ВНИИЭФ – школьному образованию г. Сарова» (далее - Проект). В соответствии с программой Проекта, утвержденной директором РФЯЦ-ВНИИЭФ В.Е. Костюковым,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить на основании поданных заявлений родителей (законных
представителей) списки учащихся 7-х – 11-х классов образовательных учреждений – участников образовательного проекта «ВНИИЭФ – школьному образованию г. Сарова»  (приложения № 1 и № 2).

2. Утвердить расписание занятий  (приложение № 3).
3. Директорам МБОУ «Гимназия № 2» Л.Н. Назаровой, «Лицей № 3»
Е.В.Полевой, СОШ № 5 Н.А. Шабунину, СОШ № 7 А.В. Закутину, СОШ № 10 Е.Н. Шамаевой, СОШ № 12 С.В. Межовой, СОШ № 14 М.С. Еминцевой, СОШ № 16 Ю.А. Кундиковой, СОШ № 17 А.А. Гуркиной, МБОУ «Лицей № 15» В.И. Шемякиной обеспечить участие поименованных в приложениях № 1 и № 2 к настоящему приказу учащихся 7-х – 11-х классов (далее – участники Проекта) в занятиях и создать условия для своевременного погашения участниками Проекта академической задолженности по предметам учебного плана и успешного окончания 2012-2013 учебного года.

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье участников Проекта на
время проведения занятий  на директоров МБОУ «Гимназия № 2» Л.Н.Назарову, «Лицей № 3» Е.В. Полевую, «Лицей № 15» В.И. Шемякину, СОШ № 17 А.А. Гуркину, ДОД СЮН Т.П.Китину в соответствии с расписанием занятий (приложение № 3 к настоящему приказу).

5. Назначить координаторами Проекта старшего  методиста МБОУ ДПОС МЦ И.В. Алешину (по согласованию) и заместителя директора МБОУ «Гимназия № 2» С.В. Калмыкову (по согласованию).

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на В.Г. Мухина, заместителя директора Департамента.

И.о. директора

        И.Л. Кочанков

Лист рассылки:

«Гимназия № 2» Л.Н. Назаровой,

«Лицей № 3» Е.В.Полевой,

СОШ № 5 Н.А. Шабунину,

СОШ № 7 А.В. Закутину,

СОШ № 10 Е.Н. Шамаевой,

СОШ № 12 С.В. Межовой,

СОШ № 14 М.С. Еминцевой,

СОШ № 16 Ю.А. Кундиковой,

СОШ № 17 А.А. Гуркиной,

«Лицей № 15» В.И. Шемякиной,

ДПОС МЦ О.А. Королевой

Исполнитель:

__________________ В.Г. Мухин

Приложение № 1

к приказу Департамента образования

от 03.10.2012 № 555п
Списки учащихся 7-х – 11-х классов

образовательных учреждений – участников образовательного проекта

«ВНИИЭФ – школьному образованию г. Сарова»
Физико-математический профиль

	Класс
	ФИ участника
	ОУ

	С
	Беспалова Татьяна
	Гимназия № 2

	С
	Быструев Дмитрий
	Лицей №15

	С
	Жидков Николай
	Лицей №15

	С
	Казаков Алексей
	Лицей №15

	С
	Каторов Антон
	Лицей №15

	С
	Кочергин Илья
	Лицей №15

	С
	Кулыгин Дмитрий
	Лицей №15

	С
	Куренков Михаил
	Лицей № 3

	С
	Огнева Ирина
	Лицей №15

	С
	Халдеева Алина
	Лицей №15

	7
	Барышникова Мария
	Лицей № 3

	7
	Ваньков Денис
	Лицей № 15

	7
	Волков Артем
	Лицей № 15

	7
	Гончарова Евгения
	Лицей № 3

	7
	Заричный Антон
	Лицей № 15

	7
	Речкин Артем
	Лицей № 15

	7
	Сухов Вадим
	Лицей № 15

	7
	Тимошенко Виктория
	Лицей № 15

	7
	Хазов Василий
	Лицей № 15

	7
	Хазова Анастасия
	Лицей № 15

	7
	Харлампьев Кирилл
	Лицей № 15

	7
	Шмакова Мария
	Лицей № 15

	8
	Большаков Дмитрий
	Лицей № 3

	8
	Бычков Алексей
	Лицей № 15

	8
	Веселова Евгения
	Лицей № 15

	8
	Воробьев Алексей
	Лицей № 15

	8
	Гилуть Андрей
	Лицей № 3

	8
	Дружинин Данила
	Лицей № 3

	8
	Ельцов Никита
	Лицей № 3

	8
	Захарова Ксения
	Лицей № 3

	8
	Курякина Мария
	Лицей № 3

	8
	Лисицин Артем
	Лицей № 15

	8
	Маресев Александр
	Лицей № 15

	8
	Марченко Артемий
	Лицей № 15

	8
	Монахов Дмитрий
	Лицей № 3

	8
	Пикулева Варвара
	Лицей № 15

	8
	Тронин Артем
	Гимназия № 2

	8
	Шалаев Владислав
	Лицей № 15

	8
	Шемякин Никита
	Лицей № 15

	8
	Шишкин Даниил
	Лицей № 3

	8
	Юрьев Алексей
	Лицей № 3

	9
	Бабадей Ольга
	Гимназия № 2

	9
	Белов Владислав
	Лицей №15

	9
	Веселова Евгения
	Лицей №15

	9
	Давыдова Елена
	Лицей №15

	9
	Здорова Елизавета
	Лицей №15

	9
	Иншутин Родион
	Лицей №15

	9
	Кащеев Андрей
	Лицей №15

	9
	Клементьева Татьяна
	Гимназия № 2

	9
	Комиссаров Алексей
	СОШ № 5

	9
	Королев Евгений
	СОШ № 5

	9
	Лисицын Артем
	Лицей №15

	9
	Лычагина Виктория
	Лицей № 3

	9
	Марченко Артемий
	Лицей №15

	9
	Пантелеев Алексей
	Гимназия № 2

	9
	Силаева Оксана
	СОШ № 5

	9
	Сустаева Юлия
	СОШ № 5

	9
	Сычев Вадим
	Лицей №15

	9
	Файкова Екатерина
	Гимназия № 2

	9
	Шаврина Ульяна
	Гимназия № 2

	10
	Аблясова Олеся
	Лицей № 3

	10
	Базаров Михаил
	Гимназия № 2

	10
	Евдокимов Максим
	Лицей № 3

	10
	Жильникова Маргарита
	Лицей № 3

	10
	Зайцева Татьяна
	Гимназия № 2

	10
	Косарев Андрей
	Лицей № 3

	10
	Майоров Артем
	Лицей №15

	10
	Насонов Алексей
	Лицей №15

	10
	Петрушкова Дария
	Лицей №15

	10
	Пономарев Михаил
	Лицей №15

	10
	Понькин Павел
	Лицей №15

	10
	Скоморохова Екатерина
	Лицей №15

	10
	Тиунова Александра
	Гимназия № 2

	10
	Турутина  Светлана
	Гимназия № 2

	10
	Хвойницкий Данила
	Лицей № 3

	10
	Хвойницкий Данила
	Лицей №15

	10
	Чукаловский Андрей
	Лицей №15

	10
	Шарибжанова Арина
	Гимназия № 2

	11
	Александров Дмитрий
	СОШ № 16

	11
	Анников Александр
	Гимназия № 2

	11
	Бегунов Николай
	Лицей № 3

	11
	Большакова Дарина
	Лицей № 3

	11
	Буйко Николай
	Лицей №15

	11
	Буякова Ксения
	Лицей №15

	11
	Глазунова Екатерина
	Лицей №15

	11
	Гурова Юлия
	Гимназия № 2

	11
	Давыдов Александр
	Лицей №15

	11
	Дорофеев Александр
	Лицей № 3

	11
	Кайдарова Валерия
	Лицей № 3

	11
	Калинина Евгения
	Лицей №15

	11
	Крюков Ярослав
	СОШ №16

	11
	Милосердова Анна
	Гимназия № 2

	11
	Морозов Станислав
	Лицей № 3

	11
	Пиджакова Анна
	Лицей №15

	11
	Пикалова Мария
	Гимназия № 2

	11
	Плохотник Александр
	Лицей № 3

	11
	Пузров Владислав
	Гимназия № 2

	11
	Савицкий Антон
	Гимназия № 2

	11
	Салманова Анастасия
	Гимназия № 2

	11
	Солодовникова Татьяна
	СОШ № 12

	11
	Султанова Эльвира
	Лицей №15

	11
	Уразова Марина
	Лицей № 3

Приложение № 2

к приказу Департамента образования

от 03.10.2012 № 555п
Списки учащихся 7-х – 11-х классов

образовательных учреждений – участников образовательного проекта

«ВНИИЭФ – школьному образованию г. Сарова»

Биологический профиль

	Класс
	ФИ участника
	ОУ

	С
	Новичихина Клара
	«Лицей № 15»

	С
	Четыркина Маргарита
	«Лицей № 15»

	С
	Сальникова Екатерина
	СОШ № 10

	8
	Аркунова Дарья
	«Гимназия № 2»

	8
	Аргунов Иван
	«Лицей № 15»

	8
	Пищаева Марина
	«Лицей № 15»

	8
	Сентюрина Лилия
	«Лицей № 15»

	8
	Захарова Ксения
	«Лицей № 3»

	8
	Долина Анастасия
	СОШ № 12

	8
	Панкрац Антон
	СОШ № 12

	8
	Ракова Анастасия
	СОШ № 12

	8
	Голякова Евгения
	СОШ № 12

	9
	Борисова Александра
	«Гимназия № 2»

	9
	Васильева Алена
	«Гимназия № 2»

	9
	Белухин Никита
	«Гимназия № 2»

	9
	Парамонова Дарья
	«Лицей № 15»

	9
	Соколова Светлана
	«Лицей № 15»

	9
	Шляпугина Яна
	«Лицей № 15»

	9
	Конопкина Екатерина
	«Лицей № 15»

	10
	Воеводина Софья
	«Гимназия № 2»

	10
	Амеличкина Виктория
	«Гимназия № 2»

	10
	Сингатуллина Рината
	«Гимназия № 2»

	10
	Горева Мария
	«Лицей № 15»

	10
	Кочанков Олег
	«Лицей № 15»

	10
	Белоус Владислав
	«Лицей № 15»

	10
	Малышев Илья
	«Лицей № 3»

	10
	Филина Евгения
	«Лицей № 3»

	11
	Калашникова Елена
	«Гимназия № 2»

	11
	Воронина Алена
	«Лицей № 15»

	11
	Лаптенкова Анастасия
	«Лицей № 15»

	11
	Писарева Вера
	«Лицей № 15»

	11
	Антонов Евгений
	«Лицей № 3»

	11
	Яковлева Анастасия
	«Лицей № 3»

	11
	Алексин Павел
	СОШ № 12

	11
	Алешин Андрей
	СОШ № 12

	11
	Елисеев Игорь
	СОШ № 14

	11
	Бланкина Ирина
	СОШ № 5

	11
	Петровичев Валерий
	СОШ № 5

	11
	Змеева Анастасия
	СОШ № 7

Приложение № 3

к приказу Департамента образования

от 03.10.2012 № 555п
Расписание
занятий для одаренных школьников в рамках образовательного проекта

«ВНИИЭФ – образованию города Сарова»
Физико – математический профиль

8 класс

	Математика
	день
	среда

	время
	17.00

	место
	Лицей № 15, к.102

	учитель
	Теленгатор С.В.

	день
	среда

	время
	16.00

	место
	Лицей № 15, к. 308

	учитель
	Киреева Ю.А.

	Физика
	день
	четверг

	время
	16.30

	место
	Лицей №3, к.403

	учитель
	Маначинская Л.А.

	день
	пятница

	время
	16.30

	место
	Лицей №3, к.403

	учитель
	Маначинская Л.А.

9 класс
	Математика
	день
	понедельник

	время
	15.30

	место
	Лицей №3, к.307

	учитель
	Шабунина Е.И.

	день
	пятница

	время
	15.30

	место
	Лицей №3, к.305

	учитель
	Салеева О.Н.

	Физика
	день
	суббота

	время
	14.30

	место
	Лицей №15, к. 308

	учитель
	Сазонкин М.А.

	день
	воскресенье

	время
	14.00

	место
	Лицей №15, к. 308

	учитель
	Сазонкин М.А.

10 класс

	Математика
	день
	вторник

	время
	17.00

	место
	Лицей №15, к.307

	учитель
	Глазунов А.Я.

	день
	четверг

	время
	17.00

	место
	Лицей №15, к.307

	учитель
	Глазунов А.Я.

	Физика
	день
	среда

	время
	16.00

	место
	Лицей №15, к. 307

	учитель
	Ларионов В.С.

	день
	пятница

	время
	16.00

	место
	Лицей №15, к. 307

	учитель
	Ларионов В.С.

11 класс
	Математика
	день
	вторник

	время
	18.45

	место
	Лицей №15, к.307

	учитель
	Глазунов А.Я.

	день
	четверг

	время
	18.45

	место
	Лицей №15, к.307

	учитель
	Глазунов А.Я.

	Физика
	день
	понедельник

	время
	16.30

	место
	Лицей №15, к.307

	учитель
	Петухова Т.А.

	день
	среда

	время
	16.30

	место
	Лицей №15, к.307

	учитель
	Петухова Т.А.

Группа «С»
	Математика
	день
	вторник

	время
	15.00

	место
	Гимназия № 2, каб. 406

	учитель
	Чернявский В.П.

	день
	суббота

	время
	14.00

	место
	Гимназия № 2, каб. 406

	учитель
	Чернявский В.П.

	Физика
	день
	понедельник, среда, пятница

	время
	12.30

	место
	Гимназия № 2, каб. 406

	учитель
	Попов Е.Ю.,
Поздяев Д.Д.,
Глазунов О.И.

	день
	воскресенье

	время
	19.00

	место
	СОШ № 17, каб.27

	учитель
	Бахов К.А., Шморин И.Т.

Биологический профиль
8 – 9 класс
	день
	четверг

	время
	15.30

	место
	Лицей № 3, каб. 103

	учитель
	Киселева Т.В.

	день
	пятница

	время
	15.30

	место
	Лицей № 3, каб. 103

	учитель
	Киселева Т.В.

10-11 класс
	день
	среда

	время
	15.00

	место
	СЮН

	учитель
	Макеева М.А.

	день
	пятница

	время
	15.00

	место
	СЮН

	учитель
	Макеева М.А.

Группа «С»
	день
	понедельник

	время
	15.00

	место
	СЮН

	учитель
	Макеева М.Е.

	день
	суббота

	время
	16.00

	место
	СЮН

	учитель
	Макеева М.Е.

Об утверждении списков, расписания занятий для одаренных школьников в рамках образовательного проекта «ВНИИЭФ – школьному образованию г. Сарова»

PAGE
1